
,

rt

Paso Carrasco, 04 de Junio de 2025

RESULTANDO: Que se solicitó presentar tres presupuestos-

cONSIDERANDO: Que puesto a consideración del concejo municipal se aprueba por f
en 3 enActa 11 del dia 0410612025.-

ATENTO: A Io precedentemente expuesto.-

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO PASO CARRASCO

RESUELVE:

1. DISPONER la compra de estanterías y sillas para las oficinas

administrativas, atenlo a los fundamentos esgr¡m¡dos en el proem¡o de

la presente.-

2. AUTORIZAR el gasto y ADJUDICAR al proveedor PRONTOMETAL

S.A RUT 210201390019 la suma de hasta $ 190.000.-

3. Establecer que la aludida erogación afecte el PROYECÍO

FUNCIONAMIENTO del mun¡c¡pio del L¡teralA.-

4. ENCOMENDAR a la Secretaria de este Munic¡pio la realización de

aquellas acciones a f¡n de materializar el arrendamiento que se autoriza

a través del presente acto.-

5. PUBLIQUESE la presente resolución en el s¡tio web del Mun¡c¡p¡o Paso

Carrasco--

6. INCORPORESE por Secretaria del Municipio Paso Carrasco al registro

de resoluc¡ones.

7. Cumpl¡do comuníquese a Secretaria Gral., Secretar¡a de Desarrollo

Local y part¡cipación, Dir. De Recursos Financ¡eros y demás que

correspondan.-

,4r*u,

Resolución 61/2025

VISTO: La necesidad de contar con estanterías y s¡llas para las oficinas administrativas.-



Perlenece a Resolución 61/25 Acta N" 11

Fima A

1r^ t\

Concéjal

Concejal
D¡-L¿trr,'.'r,,slf,f

Concejal

/P/-.4 /,a/dj


